
STAROS1'ANOWOTO[l,!\/SKt
ul. Poznańska  33

64-300 NOWY T'OWiYSL Nowy  Tomyśl,  dnia  29.03.2019  r.

Zarządzenie  nr  AO.120.19.2019

Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  29.03.2019  r.

w sprawie:  ustalenia  średniego  mźesięcznego  kosztu  utrzymania  mieszkania  chronionego
trerńngowego  znajdującego  sźę w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskźej  32/7.

Na  podstawie  art. 6 ust  3 pkt  3 ustawy  z dnia  29 lipca  2005r.  o przeciwdziałaniu  przemocy  w

rodzinie (Dz.U. z 2015 r., poz. 1390), F3 3 ust. 2 uchwały nr V/37/2019 Rady Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  30 stycznia  2019  r. zarządza  się, co następuje:

% 1.

Ustala  się  średni  miesięczny  koszt  utrzymania  mieszkania  chronionego  treningowego,

znajdującego  się  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej  32/7  w wysokości  764,55  zł, co w

przeliczeniu  na liczbę  miejsc  w mieszkaniu  wynosi  153,00  zł, na miesiąc  na jednego

mieszkańca.

% 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Nowym  Tomyślu.

Ą 3.

1.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Wielkopolskiego.

2. Zarządzenie  stanowi  podstawę  do  ustalenia  odpłatności  za  pobyt  w  mieszkaniu

chronionym  treningowym  od następnego  miesiąca  przypadającego  po miesiącu,  w  którym

zostało  opublikowane.

x:lrlC[uei  '1łliiIK0n5:3k1


